



## PROTOKOLL 02/14

**Protokoll fra møte i rådet for funksjonshemmede i Bydel Grünerløkka 10. juni 2014 kl. 17:00 i bydelsadministrasjonens lokaler i Markveien 57.**

### Åpen halvtime

Det var ingen oppmøtte til åpen halvtime.

### Opprop

**Til stede:** Roger Walter Holland (Norges handikapforbund Oslo) leder, Terje Andre Olsen (Norges Blindedeforbund) nestleder, Raena Aslam (bydelsutvalgets representant)

**Forfall:** Benthe Braathen (Norges handikapforbund Oslo), Gøril Fors (brukerrepresentant fra NAV)

**Fra administrasjonen møtte:** Møtesekretær, Marita Watne

### Godkjenning av innkalling

Innkallingen godkjent uten merknader.

### Godkjenning av sakskart

Sakskartet enstemmig godkjent.

### Informasjon

#### Muntlig:

- Gjennomgang av protokoll fra møte i bydelsutvalget 22. mai 2014 og innkalling til møte 19. juni 2014 v/Marita Watne.

#### Skriftlig:

- Brev fra FFO Oslo: Tiltak for å bedre tilgjengeligheten ved kollektivsystemet i Oslo. Statens vegvesen har en tilskuddsordning hvor kommuner og fylkeskommuner kan søke om tilskudd for å oppgradere infrastrukturen i kollektivtransportsystemet. Rådet for funksjonshemmede er bedt om å vurdere nevnte tiltak i Oslo kommunes søknader og gi en tilbakemelding. Rådet for funksjonshemmede har ingen innvendinger på søknadene fra Oslo kommune for bedring av tilgjengeligheten ved kollektivsystemet i Oslo.

### Innmeldte spørsmål

#### Spørsmål:

Tilgjengelighet på eldresentrene for rullestolbrukere er ikke god nok. Ber bydelsdirektøren om å rette en henvendelse til eldresentrene angående tilbakemelding på hva de trenger av ressurser/midler for å gjøre det universelt utformet.



Svar fra administrasjonen:

Engelsborg seniorsenter har i dag god tilgjengelighet. Grünerløkka seniorsenter skal flytte inn i nytt bygg inne i bakgården og krav om tilgjengelighet vil bli ivaretatt. Sinsen seniorsenter ønsker nye lokaler.

Spørsmål:

Ønsker en oversikt over hvor mange barn i bydelen som trenger hjelp.

Svar fra administrasjonen:

Per 01.06.2014 er det 72 barn som har vedtak fra PPT.

Spørsmål:

Ønsker en oversikt over hvor mange som har TT-kort (blått kort) i bydelen så langt i 2014. Hvor mange avslag er gitt og begrunnelse for avslag.

Svar fra administrasjonen:

Det er tildelt 22 TT-kort (blått kort) så langt i 2014. Administrasjonen har ikke anledning til å gi begrunnelse for avslagene.

Spørsmål:

Hvor mange med nedsatt funksjonsevne er ansatt i bydel Grünerløkka og hvilke tiltak har bydelen?

Hvilke tiltak har bydelen for mennesker med nedsatt funksjonsevne og hvilke arbeidstreningstiltak benytter bydelen?

Svar fra administrasjonen:

Det foreligger ingen oversikt over dette siden ansettelsesfullmakten ligger ute hos den enkelte leder. Tiltakene vi har for de som allerede er ansatt vil være avhengig av hvilken type nedsatt funksjonsevne det gjelder. Vi har ansatte med redusert funksjonsevne fra nesten blind til nedsatt evne pga. psykiske problemer. Vi har en vid definisjon av begrepet og tjenestestedene våre tilrettelegger etter behov. Når det gjelder nyrekruttering, sier vår utlysningstekst at vi skal være en bydel der alle har samme muligheter og samme rettigheter uavhengig av tro, kjønn, alder, seksuell orientering, funksjonsnivå og etnisk opprinnelse.

Spørsmål:

HC-leiligheter i Torvbakkgata. Hvem er ansvarlig for disse og er de i bruk?

Svar fra administrasjonen:

Det er to HC-boliger i Torvbakkgata. De øvrige boligene som ligger der er klassifisert som ordinære kommunale boliger, og en bolig som brukes av Ungbo som bofellesskap for unge. Det er Boligbygg som eier alle disse boligene. Både de ordinære boligene og HC-boligene er utleid. HC-boligene tildeles byomfattende, og ventelisten administreres direkte av Boligbygg. De ordinære kommunale boligene tildeles av bydelens boligkontor, men kontraktsforvaltningen foregår i regi av Boligbygg.

Spørsmål:

Mye skifte i ansatte på sykehjem. Ønsker tilbakemelding på hvorfor det er så stort sykefravær blant de ansatte på sykehjemmene. Hvordan skaffer man vikarer til dem?

Svar fra administrasjonen:

Henvendelsen videresendes til Sykehjemsetaten.

## **Eventuelt**

### **Saker behandlet under møtet:**

#### **SAK 03/14 PROTOKOLL FRA MØTE I RÅDET FOR FUNKSJONSHEMMEDE 13. MAI 2014**

##### **Vedtak:**

Protokollen enstemmig godkjent.

#### **SAK 04/14 BUDSJETTSALDERING – DISPONERING AV MINDREFORBRUK 2013**

*Saksnr.*

##### ***Bydelsdirektørens forslag til vedtak:***

- 1. Mindreforbruk disponeres slik det er foreslått i denne saken*
- 2. Funksjonsområde 1 Helse og sosial og nærmiljø reduseres med 6 323 000,-  
Funksjonsområde 2A barnehager økes med 3 800 000,-  
Funksjonsområde 2B oppvekst økes med 7 700 000  
Funksjonsområde 3 Pleie og omsorg reduseres med 16 700 000,-*
- 3. Det overføres 11 523 000 fra driftsrammen artsgruppe 11 til rammen for økonomisk sosialhjelp artsgruppe 14.*
- 4. Kveldsåpen barnehage avvikles.*

##### **Vedtak:**

Rådet for funksjonshemmede ønsker en videreføring av seniorsentrene i bydelen og vektlegger endring i brukergruppen av sentrene. Seniorsentrene må i større grad bli møteplasser. Rådet tar bydelsdirektørens forslag til vedtak til orientering.

#### **SAK 05/14 RULLERING AV HANDLINGSPLAN FOR MENNESKER MED FUNKSJONSNEDSETTELSE – INNSPILL TIL PLAN 2015-2016**

*Saksnr. 201291558*

##### **Vedtak:**

Rådet for funksjonshemmede mener planen er god. Utfordringen er å få gjennomført tiltakene. Rådet anbefaler økt innsats på å gjennomføre tiltakene i stedet for å legge til flere tiltak i planen.

Oslo 12. juni 2014

Marita Watne  
sekretær  
rådet for funksjonshemmede